关于广银理财幸福添利 6 个月持有期固定收益类理财产品第 4

号费率优惠安排的公告

尊敬的客户：

根据产品说明书约定，经管理人（广银理财有限责任公司，以下简称“广银理财”）研究

决定，对广银理财幸福添利 6个月持有期固定收益类理财产品第 4号（产品代码：XFTLCY0604；

产品登记编码：Z7006624000087）固定管理费及 D类份额的销售费的费率优惠安排如下：

1、销售费

份额类型 收费标准 优惠安排

D类份额（份额代码：

XFTLCY0604D）

销售机构对本理财产品收取销

售费，费率为 0.30%/年。

2024 年 11 月 21 日（含）起费率优

惠为 0.20%/年，后续如无另行公告

则延续此优惠费率。

2、固定管理费

产品代码 收费标准 优惠安排

XFTLCY0604
管理人对本理财产品收取固定

管理费，费率为 0.30%/年。

2024 年 11 月 21 日（含）起费率优

惠为 0.15%/年，后续如无另行公告

则延续此优惠费率。

以上安排于 2024 年 11 月 21 日起生效。如需咨询，您可通过以下方式联系：

（一）通过代销机构宁波银行股份有限公司购买的客户可联系：

1. 宁波银行客户服务热线：95574

2. 宁波银行门户网站：www.nbcb.com.cn

（二）产品管理人：

1. 广银理财有限责任公司官方网站：https://www.cgbwmc.com.cn

http://www.nbcb.com.cn

2. 广银理财有限责任公司投诉电话：021-68298998（服务时间：工作日上午 9：00-11：

00，下午 14：00-17：00）

3. 广银理财有限责任公司投诉受理邮箱：gylcxb@cgbchina.com.cn

本理财产品是销售机构销售（代理销售）广银理财的产品，产品由广银理财发行与管理，

作为销售机构，不承担产品可能产生的投资、兑付和风险管理等责任。投资人应认真阅读《产

品说明书》、《风险揭示书》、《投资协议书》等法律文件。

感谢您一直以来对广银理财有限责任公司的信赖与支持，敬请继续关注广银理财有限责任

公司正在热销的系列理财产品！

特此公告。

广银理财有限责任公司

2024年 11月 21日